Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

MOÇÃO N. 009/2015
Autoria: Vereador Emerson Sais Machado.

Assunto: CONGRATULAÇÕES com a Empresária Vanessa
Nossol pela inauguração do Escritório de Arquitetura e
Urbanismo, ocorrida no último dia 28 de abril do corrente,
localizado na Avenida Ariosto da Riva, nº 3.567, em nosso
município.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

No último dia 28 de abril do corrente, Alta Floresta foi premiada com a
inauguração de mais uma Empresa com promessa de grande futuro em nossa cidade. A
Empresária Vanessa Nossol acreditou em nossa cidade e investiu seus conhecimentos e
capacidade no Escritório de Arquitetura e Urbanismo. Com o objetivo principal de Projetos
de Arquitetura, de Interiores e de Paisagismo, a empresa conta com a competência de 02
funcionários.

O Escritório está localizado na Avenida Ariosto da Riva, nº 3.567, num
amplo e confortável espaço para atender com qualidade aos seus clientes.

A busca pela eficiência, excelência no atendimento e nos resultados, farão
do escritório um referencial no mercado. Isso será refletido na satisfação do cliente, que vê
seus desejos transformados em realidade.

Quem acredita no futuro, constrói um caminho em direção aos seus
sonhos, transformando-os em projeto de vida. É admirável pessoas com iniciativas brilhantes!

Que a inauguração de seu escritório seja um marco de início de uma
prosperidade interrupta. Que a sorte seja sempre companheira em tão oportuno
empreendimento e Deus ilumine sempre seu caminho.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, o Vereador que a
esta subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária de 05 de maio do
ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, enviando-se cópia da presente à
Empresária Vanessa Nossol.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 29 de Abril de 2015.

Emerson Sais Machado
Vereador